
PRŮVODCE TŘÍDĚNÍM ODPADŮ

EKOLOGICKÝ 
KALENDÁŘ
DO KAŽDÉ RODINY





Milí Bohumíňáci,

opět dostáváte do domácností eko-
logický kalendář. A opět v něm 
najdete všechny důležité informace 
týkající se odpadového hospodář-
ství.

Nový zákon přinesl, přesně jak jsme 
dlouhodobě očekávali, zvýšené 
nároky na třídění odpadů, na eko-
logické zacházení s odpady a v sou-
vislosti s plánovaným zrušením sklá-
dek také nárůst poplatků a cen za 
ukládání odpadů. Z hlediska ochrany 
životního prostředí jde bezesporu     
o správný směr. A že ochrana životní-
ho prostředí něco stojí, to právě 
zažíváme v již o něco méně pochopi-
telném směřování Evropy k omezení 
výroby elektřiny, aniž bychom na to 
byli připraveni a nemělo to drastické 
dopady právě na ceny energií.

V oblasti odpadového hospodářství 
jsme připravili systém, který se co 
nejvíce podobá tomu stávajícímu.     
V praxi by to mělo znamenat, že po 
novém roce pořád přijedou stejní 
„popeláři“ a vyvezou nám naše ná-
doby, do doby životnosti naší skládky 
pořád s výhodou příznivějších do-
padů na ceny. Vyvezou nádoby 
takové velikosti, které si vlastníci 
nemovitostí sami vybrali a objednali. 
A objednali si o 30 % nižší objem 
nádob než doposud! Naopak při-
dáme nádoby na plasty a papír. Bude-
li to znamenat, že budeme lépe a více 
třídit, pak je to v pořádku. Bude-li to 
znamenat, že u nádob budou více 
vznikat černé skládky, pak to v pořád-
ku nebude.

Tak společně věřme, že jsme odpo-
vědní a záleží nám na pořádku             
a čistotě ve městě. V ceně poplatku je 
zahrnuta i možnost využívat sběrné 
dvory, separační nádoby, svoz bio-
odpadu a do budoucna také mož-
nost rozšíření nádob na plasty a papír 
i k jednotlivým rodinným domům.
 
Garantuji, že výši poplatku udržíme 
několik let v navržené výši, pokud se 
opět nezmění legislativa a pokud se 
budeme chovat ekologicky.
Život však naštěstí není jen o odpa-
dech. Prožíváme sice nejhorší období 
posledních desítek let, co se týká 
pandemie a jejích dopadů na naše 

životy a také na stav ekonomiky naší 
země, ale přesto musíme dále žít, 
pracovat, zvládnout to.

Úkolem města je usilovat o to, aby-
chom měli čisto, aby svítilo veřejné 
osvětlení, udržovali jsme zeleň, 
opravovali cesty a chodníky a naše 
domy, aby sportovci měli kde spor-
tovat a neuvadala kultura, aby naše 
nemocnice, která se ukázala tolik 
potřebná, byla připravena co nejlépe 
na své pacienty, aby naši občané měli 
dostatek kvalitních bytů, abychom 
připravili pozemky pro výstavbu 
rodinných domů. Abychom ty stá-
vající napojovali na kanalizaci a pod-
porovali ekologické vytápění, aby 
jezdila veřejná doprava, abychom se 
snažili udržovat bezpečnost. Aby 
naše děti měly ve školách kvalitní 
podmínky pro vzdělávání, aby senioři 
mohli aktivně žít a ti, co potřebují 
pomoci, se jí dočkali. No, nedají se 
popsat všechny naše úkoly.  A ne vše 
se vždy podaří. Takový je život, bez 
ohledu na pandemii. 

Ale musíme se o to společně pokou-
šet. Aby Bohumín byl městem, kde 
stojí za to žít. Každý může pomoci       
a děkuji všem, kteří také pomáhají.      

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN  l    l  Design a tisk: VANESTA reklama s.r.o. Náklad: 9 500 výtisků

DŮLEŽITÁ ČÍSLA
JEDNOTNÉ EVROPSKÉ
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
HASIČI   
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
MĚSTSKÁ POLICIE 
POLICIE ČR  

PLYN 
VODA 
ENERGETIKA

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
Masarykova 158,  www.bohumin.cz 
       596 092 111, 732 596 092 
       tic@mubo.cz
BOHUMÍNSKÁ MĚSTSKÁ NEMOCNICE
Slezská 207, www.nembo.cz 
       596 096 111
 BM SERVIS
Krátká 775   , www.bmsas.cz  
       596 092 400
       bmsas@bmsas.cz

RADNICE 
       596 092 111, 737 596 092
KNIHOVNA K3  
       596 013 027
       infocentrum@k3bohumin.cz
PENZION VE VĚŽI 
       596 092 310
       penzion@bospor.info
HOTEL POD ZELENÝM DUBEM
náměstí Svobody 37, Starý Bohumín
       555 506 606
       hotel@podzelenym.cz 

 112

150
155
156
158

1239
800 292 300
800 850 860

PORUCHY

DŮLEŽITÉ INSTITUCE

INFOCENTRA

Petr Vícha
starosta Bohumína



ŽDB DRÁTOVNA

dráty | pružiny | lana | ocelové kordy | průvlaky
drátěné výrobky 

Tradice výroby od roku 1885.
Největší výrobce patentovaného 
drátu a lan v ČR.

www.dratovna.cz

Jsme členem skupiny



ZÁBLATÍ - Tovární (u kotelny)

NOVÝ BOHUMÍN - Jateční (parkoviště)

SKŘEČOŇ - 1. máje (sklad u pneuservisu)

NOVÁ VES - Opletalova (restaurace Na Valech)

STARÝ BOHUMÍN - Slezská (parkoviště)

ŠUNYCHL - Šunychelská (u mostku)

VRBICE - Ostravská (restaurace U Zvonu)

ZÁBLATÍ - Sokolská (za hasičskou zbrojnicí)

areál BM servisu, Koperníkova 1185
LÉTO
ZIMA

PO - PÁ 8:00 - 17:00    SO 8:00 - 14:00
PO - PÁ 8:00 - 16:00    SO 8:00 - 14:00 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA MOBILNÍ SBĚRNÝ DVŮR 

Mobilní sběrný dvůr odebírá stejné druhy odpadu a elektrozařízení jako dvůr 
stabilní kromě stavebního odpadu, ořezů větví a keřů. Ty lze odevzdat pouze 
ve stabilním sběrném dvoře. Informace o tom, kde se právě nachází sběrný 
dvůr, je možné získat i přes bezplatnou službu E-info ve formě e-mailu či SMS. 
Registrace na , rubrika E-info. Mobilní dvůr se od března do www.bohumin.cz
listopadu střídá hned na osmi místech.

SBĚRNÝ DVŮR ODEBÍRÁ velkoobjemové odpady (skříně, gauče, 
koberce), separovaný odpad (plasty, papír, nápojové kartonové obaly, sklo 
- ne autoskla), textil, nebezpečné odpady (autobaterie, zbytky barev, oleje), 
vyřazené elektrozařízení (ledničky, televizory, zářivky, počítače, pračky), 
rostlinné odpady (posečená tráva, listí, rostlinné zbytky, ořezy větví stromů 
a keřů) a kovový komunální odpad, který patří do sběrných dvorů 
(stabilního či mobilního).

OMEZENÍ ODBĚRU. Jednou za rok je možné odevzdat pouze 5 kusů 
pneumatik z osobního auta a stavební odpad (zeminu, beton, cihly i další 
zbytky z bourání) v jednom přívěsném vozíku o objemu maximálně 1 m³. 
Toto opatření platí pro jeden rodinný dům či byt v bytovém domě.

STANOVIŠTĚ PROVOZNÍ DOBA

3. 3. - 5. 11. 2022
LÉTO

PO - PÁ
10:00 - 17:00

ZIMA
PO - PÁ

10:00 - 16:00
CELOSEZÓNNĚ

SO
8:30 - 14:00

TŘÍDĚNÍ JEDLÝCH OLEJŮ
V roce 2021 byl spuštěn projekt sběru použitých jedlých olejů a tuků. 
Seznam konkrétních míst, kde najdete nádoby na použitý olej, je zveřejněn 
na  v kategorii O městě – sekce Ekologické okénko.  www.bohumin.cz
Do nádob patří výhradně olej z fritovacích hrnců, ze smažení a ztužené tuky. 
Naopak je zakázáno odkládat do nádob technické druhy olejů, například 
motorový, tlumičový nebo převodový. Je důležité, aby lidé použité oleje 
vkládali v dobře uzavřených plastových lahvích. 



nám. Svobody 37 
Starý Bohumín 735 81

www.oderberglazne.cz +420 733 744 484

v hotelu 
Pod Zeleným dubem



www.k3bohumin.cz

Dostupná na

Dostupná na

APLIKACE K3 BOHUMÍN

Kino K3 Bohumín

KINO

Knihovna K3 Bohumín

KNIHOVNA

K3 Bohumín

KULTURA

#K3 Bohumín

INSTAGRAM

Svoz hnědých nádob na bioodpad pro domkaře a zahrádkáře začíná ve čtvrtek 31. března   
a končí v pátek 25. listopadu 2022. Dne 3. a 4. února proběhne první zimní svoz. Celkem 
se v letošním roce počítá s 19 svozy. Oproti předešlým letům je vývoz bio nádob pro občany 
zapojené do obecního systému odpadového hospodářství zdarma. Zůstávají zachovány 
dvě svozové skupiny se svozem ve čtvrtek nebo v pátek. 

HARMONOGRAM ODVOZU POPELNIC
OD RODINNÝCH DOMŮ (sudý týden)

Nový Bohumín: centrum města, Čs. armády, Janáčkova, Koperníkova, 
Pudlov: Na Chalupách, Na Výsluní, Školní, Vilová (mimo lokalitu Drátovna) 
a Vrbice *

PO
Nový Bohumín: Šunychelská, lokalita za parkem, Bezručova, Starý
Bohumín, Šunychl včetně Kopytova *ÚT
Záblatí *ST
Nový Bohumín: Čs. legií, ulice 5. května, J. Koczura, Kosmonautů,
Pudlov: lokalita Drátovna, Skřečoň, Starý Bohumín (u bunkru): Okrajní, 
Petra Cingra, Slezská (část) *

ČT
Skřečoň (Úvozní) včetně Nové Vsi *PÁ

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen odpovídajícím barevným 
symbolem popelnice s číslem.

HARMONOGRAM SVOZU BIOODPADU  (lichý týden)

ČT Starý Bohumín, Nový Bohumín, 
Šunychl, Pudlov, Vrbice *

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen hnědou popelnicí s písmenem A či B.

bm
servis a.s.

BOHUMÍN
Vždy k vašim 

službám!

BM servis a.s., Krátká 775, 735 81 Bohumín, tel.: 596 062 400
e-mail: bmsas@bmsas.cz, www.bmsas.cz

TERMÍNY SPLATNOSTI
Poplatek za psa 
30. 4. 2022   |   31. 8. 2022 

Poplatek za popelnice 

15. 4. 2022   |   15. 7. 2022   |   15. 10. 2022

PÁ Skřečoň, Nová Ves, 
Záblatí *

měsíční svoz popelnic od rodinných domů*

B





1 *

2

3

Nový rok

Karina / Vasil

Radmila / Radomil

13 27
Edita Ingrid

14 28

15 29

16 30

17

Radovan Otýlie

Alice Zdislava

Ctirad Robin / Erna

Drahoslav

2. týden 4. týden

LEDEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Vladislav / Vladislava

Doubravka

Ilona / Sebastián

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

3. týden

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan / Valtr

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

1. týden

52. týden

LEDEN: l  Hasičský ples (SDH Šunychl)   Den otevřených dveří Gymnázia Fr. Živného pro veřejnost (22. 1.)
Novoroční koncert (ZUŠ)

* Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu 

PAPÍR

co patří do kontejneru

-  časopisy
-  noviny
-  sešity
-  rozložené krabice
-  papírové obaly
-  lepenky
-  knihy
-  obálky s fóliovými okénky



ÚNOR
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

10
Mojmír

11

12

13

14

Božena / Dezider

Slavěna / Slávka

Věnceslav / Věnceslava

Valentýn / Valentýna

24
Matěj / Matyáš

25

26

27

28

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

8. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Hynek

Nela / Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika / Verona

Milada

Apolena

5. týden

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka / Eleonora

Petr

Svatopluk

7. týden

ÚNOR: l l  Masopust 2022 (ZUŠ)   Sportovní ples (FK Slovan Záblatí)   Reprezentační ples města Bohumín (18. 2., K3)
Dívka roku 2022 (sál DDM)

6. týden

Bohumín
www.korektoptik.cz

31
Marika PAPÍR

co nepatří do kontejneru

-  uhlový papír
-  mastný papír
-  znečištěný papír
-  dětské pleny
-  použité kapesníky, ubrousky

to vše patří do SMĚSNÉHO 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU



BŘEZEN:   l    l    Koncert TS Kates (v K3) Ples DDM (sál DDM) Sokolské ŠIBŘINKY (TJ Sokol Záblatí)

BŘEZEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1

2

3

4

5

6

7

8

Bedřich / Bedřiška

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela / Zoltán / Den žen

9. týden

9
Františka

10

11

12

13

14

Viktorie

Anděla / Angelika

Řehoř

Růžena

Rút / Matylda

10. týden

23
Ivona

24

25

26

27

28

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

12. týden

15

16

17

18

19

20

21

22

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil / Vlastimila

Eduard

Josef / Josefa

Světlana / Světla

Radek

Leona / Lea

11. týden

29 

30

31

Taťána

Arnošt / Ernest

Kvido

13. týden

*

   * začátek letního časujarní rovnodennost

V
RBICE - O

stravská

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

PLAST

co patří do kontejneru

-  folie a sáčky, plastové tašky
-  sešlápnuté PET lahve
-  obaly od pracích, čisticích 
  a kosmetických přípravků
-  kelímky od jogurtů a mléčných 
   výrobků
-  pěnový polystyren, balicí folie
-  obaly od CD disků
-  kovové obaly a nápojové kartony



12  
Julius

26
Oto

14. týden

DUBEN:   l    Pálení čarodějnic (30. 4., TJ Sokol Záblatí) Velikonoční jarmark (9. 4., K3)

DUBEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

13  
Aleš

14

15  Velký pátek 

16

17 Velikonoční neděle

18  

19

20

21

22

23

24

25

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav / Rastislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška

Jiří

Marek

16. týden

15. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava / Mirka

Vendula / Venuše

Heřman / Hermína

Ema

Dušan

Darja

Izabela

27
Jaroslav

28

29

30

Vlastislav

Robert

Blahoslav

17. týden

uhradit poplatek za psa

N
O

VÁ
 V

ES  

- O
pletalova

SKŘEČO
Ň

 

- 1. m
áje 

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

Velikonoční pondělí 

uhradit poplatek za popelnice 

PLAST

co nepatří do kontejneru

-  mastné a znečištěné obaly 
  se zbytky potravin
-  obaly se zbytky pracích, čisticích 
  a kosmetických přípravků
-  obaly od žíravin, barev a chemikálií
-  podlahové krytiny, novodurové 
  trubky
-  obaly od nebezpečných látek 
(motorové oleje)



KVĚTEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

10
Blažena

24
Jana / Vanesa

* Státní svátek - Den vítězství

KVĚTEN:  Políbení u kašny (1. 5., K3)  Běh ulicemi města (8. 5., AK Bohumín)  Taneční soutěž ESO (hala Bospor)   Bohumínské grilování (SŠ) l  l  l

25

26

27

28

29

30

Viola

Filip

Valdemar

Vilém / Viliam

Maxmilián / Maxim

Ferdinand

31
Kamila

1

2

3

4

5

6

7

8 *

9

Svátek práce

Zikmund

Alexej / Alex

Květoslav

Klaudie

Radoslav / Radoslava

Stanislav

Státní svátek / Den matek

Ctibor

18. týden

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žo�e / So�e

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír / Vladimíra

20. týden

19. týden 21. týden

22. týden

ZÁ
BLATÍ 

SKŘEČO
Ň

 - 1. m
áje  

 - Sokolská
ZÁ

BLATÍ - Tovární

SKLO

co patří do kontejneru
-  barevné sklo (sklo z alko a nealko 
  nápojů) – do  kontejnerůzelených
-  čiré sklo – do bílých kontejnerů

-  keramika, porcelán (rozbité talíře, 
  hrnky, květináče)
-  autosklo, drátovaná skla
-  zrcadla, zlacená a pokovená skla
  tabulové sklo

co nepatří do kontejneru



ČERVEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

29
Petr a Pavel

30
Šárka

26. týden

1 
Laura / Den dětí

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Jarmil

Tamara / Kevin

Dalibor

Dobroslav / Dobroslava

Norbert

Iveta / Slavoj

Medard

Stanislava

Gita / Margita

Bruno

Antonie

Antonín

23. týden

15
Vít

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Zbyněk

Adolf

Milan / Milana

Leoš / Den otců 

Květa / Květuše

Alois / Aloisie

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana / Adrian

Ladislav / Ladislava

25. týden

24. týden

letní slunovrat

28
Lubomír / Lubomíra

14
Roland / Herta

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 - Jateční

ČERVEN:   l  Závody dračích lodí na Vrbickém jezeře (3. – 4. 6., Dragon Boat Ostrava)  Městské slavnosti (18. 6., K3) 
Odemykání meandrů řeky Odry (25. 6.)  Alpský traverz nad Odrou (Orcus Bohumín) ZUŠ OPEN Bohumín (nám. TGM)  l   l   

ZÁBLATÍ - Tovární

STA
RÝ BO

H
U

M
ÍN

 - Slezská

TEXTIL

-  oděvy nebo textilie, 
  které je ještě možné dále nosit
-  bytový textil (záclony, závěsy, 
  povlečení, ubrusy, deky) vhodné 
  k dalšímu použití
-  obuv, kabelky, hračky

patří na sběrný dvůr, příp. vhodit 
do kontejnerů červených/oranžových



12
Bořek

ČERVENEC:   l  Mezinárodní šachový turnaj OPEN Bohumín (2. – 10. 7., Šachová škola)  příměstské a pobytové tábory (TZ Návsí, DDM) 
Branný den u objektu MO-S4 (KVH)

ČERVENEC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Státní svátky: * Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje   ** Den upálení mistra Jana Husa

30. týden

27
Věroslav

28

29

30

31

Viktor / Alina

Marta

Bořivoj

Ignác

1

2

3

4

5 *

6 **

7

8

9

10

11

Jaroslava

Patricie

Radomír / Radomíra

Prokop

Cyril a Metoděj

Mistr Jan Hus

Bohuslava

Nora

Drahoslava / Drahuše

Libuše / Amálie

Olga / Helga

27. týden

13
Markéta

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Eliáš / Ilja

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor / Larisa

Kristýna

Jakub

29. týden

28. týden

26
Anna / Anita

V
RBICE - O

stravská
STA

RÝ BO
H

U
M

ÍN
 - Slezská

ŠU
N

YCH
L

uhradit poplatek za popelnice 

KOVY

-  plechovky od nápojů a konzerv
-  kovové tuby
-  alobal, kovové zátky
-  drobné kovové odpady

patří na sběrný dvůr

patří do  kontejneružlutého
na PLASTY

-  větší kusy kovového odpadu



florbal a házenou
přijď na

603 448 235 hazenabohumin.cz
florbalbohumin.cz

1. SC Bohumín 98
je pro děti
od pěti let

SRPEN:   l    l   Veteráni v Hobbyparku (6. 8., K3) Pivní slavnosti (13. 8., K3) Noční prohlídky MO-S5 (KVH)

SRPEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

9
Roman

23
Sandra

31. týden 33. týden

32. týden 34. týden

35. týden1

2

3

4

5

6

7

8

Oskar

Gustav

Miluše

Dominik / Dominika

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

10
Vavřinec

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

Petra

Helena / Jelena

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

24
Bartoloměj

25

26

27

28

29

30

31

Radim

Luděk / Luďka

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

uhradit poplatek za psa

N
O

VÁ
 V

ES - O
pletalova

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

SKŘEČO
Ň

 - 1. m
áje  

NÁPOJOVÉ KARTONY

patří do  kontejneružlutého
na PLASTY

kartony je třeba zmáčknout a nesmí 
být silně znečištěny od zbytků potravin

-  krabice od džusů
-  krabice od mléka, mléčných výrobků
-  krabice od vína



ZÁŘÍ:   l   l  57. mezinárodní velká cena Bohumína (3. 9., SKV Bonatrans)   Vinobraní (10. 9., K3)   Zamykání meandrů řeky Odry (24. 9.)
50 let DDM (měsíc otevřených dveří)   7. ročník Gulášfestu (SDH Šunychl)  l

ZÁŘÍ
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

13
Lubor

28 *
Václav / Václava

29

30
Michal / Michael

Jeroným

27
Jonáš

36. týden 38. týden

37. týden 39. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Linda / Samuel

Adéla

Bronislav / Bronislava

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denis / Denisa

Marie

14
Radka

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Jolana

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír / Jaromíra

Zlata / Zlatuše

Andrea

* Státní svátek - Den české státnosti podzimní rovnodennost

ZÁ
BLATÍ 

 - Sokolská

SKŘEČO
Ň

 - 1. m
áje  

ZÁ
BLATÍ 

 - Tovární

je nejvyšší čas

hlásit se do kroužku

Dům dětí a mládeže Bohumín
Janáčkova 715, 735 81 Bohumín

SPORT   TANEC   TECHNIKA  ESTETIKA   JAZYKY   TÁBORY   KURZY

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD

-  starý nábytek (sedací soupravy, 
  křesla, židle, stoly, police)
-  koberce, linolea, dveře
-  umyvadla, toalety
-  kuchyňské linky
-  drobný stavební odpad

patří na sběrný dvůr, příp. odevzdat 
do mobilního sběrného dvora



Tel.: 596 013 049, mobil: 602 528 016

ŘÍJEN:  Velká cena Bohumína v atletice (5. 10.)

ŘÍJEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

* Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu   * konec letního času

11
Andrej

40. týden 42. týden

41. týden 43. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Igor

Olívie / Oliver

Bohumil

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

Štefan / Sára

Marina

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 

Hedvika / Heda

Tereza / Terezie

12
Marcel

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Renáta / Koloman

Agáta

Havel / Galina

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

*

26
Erik

27

28 *

29

30

31

Šarlota / Zoe

Alfréd

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka

Státní svátek

25 
Beáta

- Jateční

ZÁ
BLATÍ  - Tovární  

STA
RÝ BO

H
U

M
ÍN

 - Slezská

44. týden

uhradit poplatek za popelnice 

NEBEZPEČNÝ ODPAD

-  mastné a znečištěné obaly 
-  obaly od žíravin, barev a chemikálií
-  obaly od nebezpečných látek 
  (motorové oleje)
-  lepidla, rozpouštědla, pesticidy
-  léky 

patří na sběrný dvůr, příp. odevzdat 
do mobilního sběrného dvora



LISTOPAD
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

* Památka zesnulých                   * Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii   

46. týden

45. týden 47. týden

48. týden

1

2 *

3

4

5

6

7

Felix

Tobiáš 

Hubert

Karel / Karla

Miriam / Emerich

Liběna

Saskie / Andělín

8
Bohumír / Bohumíra

Nikola / Nikol

9
Bohdan

10

11

12

13

14

15

16

17 * Státní svátek

18

19

20

21

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta

Albert

23
Klement

24

25

26

27

28

29

30

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie / Oxana

René

Zina

Ondřej

22
Cecílie

LISTOPAD:    l   l  Memoriál M. Freitaga ve stolním tenisu (TJ Sokol Záblatí)   Vánoční trhy (26. 11., K3) Rozsvěcování vánočního stromu (27. 11., K3)

STA
RÝ BO

H
U

M
ÍN

 - Slezská PRO
AGENTURA

www.proagentura.cz

VELKÁ VYSLOUŽILÁ 
ELEKTROZAŘÍZENÍ 

A BATERIE

-  televize, monitory
-  lednice, pračky
-  tiskárny 
-  zářivky a úsporné žárovky
-  akumulátory, baterie

patří na sběrný dvůr, příp. odevzdat 
do mobilního sběrného dvora



PROSINEC:   l   l  Na Štědrý den všichni spolu (24. 12., K3)   Silvestrovský běh (30. 12.)   Vánoční koncert (Kulturní spolek Oderberg)

27
Žaneta / Melánie

PROSINEC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

49. týden 51. týden

50. týden 52. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Iva

Blanka

Svatoslav / Svatoslava

Barbora / Barbara

Jitka

Mikuláš / Nikolas

Ambrož / Benjamín

Květoslava

Vratislav / Vratislava

Julie

Dana / Danuše

Simona

28
Bohumila

29

30

31

Judita

David

Silvestr

14
Lýdie

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Radana / Radan

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon

Vlasta

Štědrý den / Adam a Eva

1. svátek vánoční  / Boží hod

2. svátek vánoční  / Štěpán

zimní slunovrat

13
Lucie

LET S VÁMI

DROBNÁ VYSLOUŽILÁ 
ELEKTROZAŘÍZENÍ

A BATERIE

-  mobilní telefony, sluchátka
-  drobné hobby nářadí
-  kuchyňské spotřebiče (varné konvice)
-  elektronické hračky, kalkulačky
-  rádia, přehrávače, fotoaparáty

patří na sběrný dvůr, příp. vhodit 
do červených kontejnerů ve městě


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20

